АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  19 января 2021 года                                                                                     № 3
р.п. Перелешинский

О   комиссии  по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
и   пожарной   безопасности
Перелешинского городского поселения

        В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Воронежской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории городского поселения, администрация Перелешинского городского поселения

П О С Т А НО В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и   пожарной   безопасности   Перелешинского городского поселения, согласно приложения №1.

2. Утвердить состав оперативной группы по предупреждению ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской  области, согласно приложения №2.

      3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Перелешинского городского поселения «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения».

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Перелешинского городского поселения                                     А.Н. Жукавин

Приложение  №1
к постановлению администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
от 19.01.2021 года №3

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

Председатель  комиссии:

Глава администрации Жукавин А.Н.
 (фамилия, инициалы)

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации Голев В.К.
 (фамилия, инициалы)

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист Оленникова Ю.Н.
 (фамилия, инициалы)

Члены комиссии:
Директор МКП «Перелешинский коммунальщик» Гудков Г.Н.
 (фамилия, инициалы)
Мастер МКП «Перелешинский коммунальщик» Щедрин А.В.
 (фамилия, инициалы)»

Приложение  №2
к постановлению администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
от 19.01.2021 года №3

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской  области

Заместитель главы администрации Голев В.К.
(фамилия, инициалы)

Водитель Гончаров А.Б.
(фамилия, инициалы)